Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor Escolar –
001/2025

A Dirigente Regional de Ensino da Região Guarulhos Sul, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas nos termos do Edital nº
001/2025 para preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor Escolar, mediante
designação, na Diretoria de Ensino – Região Guarulhos Sul.
Edital publicado nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023.
Escolas:
EE BARTHOLOMEU DE CARLOS
EE IZABEL FERREIRA DO NASCIMENTO – D.BELINHA

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO

ADRIANO BENTO VICTOR Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ALINE OLIVEIRA SILVEIRA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ANA AMÉLIA BARBOSA CAMPOS DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ANDRÉ LUÍS GONÇALVES DE OLIVEIRA  Aguardar convocação para entrevista por e-mail

BETÂNIA MARIA DE BARROS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CARINE ALVES DE CAMPOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CARLA RIESLANA LIMA CARAÇA  Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CARLOS ALBERTO DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

DANIELA REGINA PINTO ELORZA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

DARISMAR JERONIMO DE SOUZA  Aguardar convocação para entrevista por e-mail

DELMA SILVA DE MELLO VELOSO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

DIEGO MORENO PEREIRA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ELIANA BARBOZA MODESTO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ESTELA APARECIDA MONTEIRO PALMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GILBERTO SOARES FERREIRA  Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GILMAR SILVA JUNIOR Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GILMARA ALVES PINTO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GISLENE MARTINS BATISTA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

JARDEL DE SOUZA CARLOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

JOÃO EUDO DO NASCIMENTO BORGES Aguardar convocação para entrevista por e-mail

JUSLEIDE ARAUJO FREITAS  Aguardar convocação para entrevista por e-mail

LEILA CLAUDINO FARIAS  Aguardar convocação para entrevista por e-mail

LILIAN DAS GRAÇAS DA COSTA RIOS DOS SANTOS  Aguardar convocação para entrevista por e-mail

LUCAS CALABRESI LIUTTI  Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARCIA DA SILVA SANTOS  Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARCIA MARIA DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARCILENE VIEIRA DE JESUS DOS SANTOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARIA JOSÉ DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARLEIDE AP BEZERRA ROCHA  Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MÔNICA MARIA DE SOUZA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

PAULO HENRIQUE GONÇALVES ALVES Aguardar convocação para entrevista por e-mail

REGIANE DE LIMA SANTOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

RIVELINO SIMÕES NUNES Aguardar convocação para entrevista por e-mail

SANDRA NASCIMENTO LIMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

SHIRLENE FERREIRA DE AQUINO LIMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

TANIA CRISTINA DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

TATIANA CRISTINA FERREIRA LIMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

VALDECIR BENEDITO MIRANDA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

INDEFERIDOS

CPF MOTIVO

16991477877 Não atendimento do item 2.1.8 do Edital

18749336851 Não atendimento do item 2.1.8 do Edital

29601166823 Não atendimento do item 2.1.8 do Edital